Czero

Jeans
RANCH
cod. E0580

Tessuto :

Grammatura:
360 g/mz2

Imballaggio:

Taglie:

Descrizione:

2 TASCHE PRINCIPALI

TASCHE GAMBA DESTRA DI CUI UNA

DP
c € 1@ categonia STA:“ODDARD PORTAM ETRO
18CX00038 2 TASCHE POSTERIORI
um EN |so 13688 kil

@200 ""

ETICHE?TA STRETCH SLIMFIT WASHED
STACCABI AVATO

Colori disponibili:

E05808 E05806
Tabella taglie (1-2% di tolleranza): GRIGID
Taglie XS S M L XL XXL
vita 67 72 77 82 87 92
fianchi 93 98 103 108 113 118
Cavallo frontale 22 23 24 25 26 27
Cavallo posteriore 35 36 37 38 39 40

Lunghezza gamba esterna 100 = 103 106 109 112 115
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98% COTONE, 2% ELASTAM

XS—S—M—-L-XL-XXL-3XL-4XL

MASTERPOLY 1 PZ., BOX 20 PZ.

3XL
97
123
28
41
118

CHIUSURA CON CERNIERA E BOTTONE

4XL
102
128
29
42
121



